
112024年6月21日 星期五 责编：王会进 美编：梁瑛 校对：王萃

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

广东省兴业拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，本公司定于2024年7月1日上午11时始至2024年7月2日上午11时止（延时的除

外）在京东网络拍卖平台（网址：http://haiguan.jd.com）在线按货物现状公开拍卖如下标的：
手表饰品衣服等1批，保证金：1200元。
标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物）。标的不做真伪

及品质担保，不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根据相关法律、法规办理市
场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。竞买人须在拍卖行展示标的期间到拍卖标的存放地
仔细察看标的，充分了解掌握标的现状。如不前往现场查看而参与竞买，视为已对拍卖标的充分了
解，并愿承担相关责任，委托方和拍卖人不承担瑕疵担保和其他相关责任。特别说明：拍卖标的以
货物、物品的现状为准，标的所列品名、标注、品牌、规格、成分、型号、数量、清单、单据等，仅供参考，
不作为提货的依据,以现场展示为准。标的移交时发生包装、搬运费用由买受人负责。提货出库后，
标的的所有状况和风险即时转移给买受人，委托人不再承担任何责任。经催告，买受人仍不在通知
的时间内提货的，视为买受人自愿放弃提货，已缴交的拍卖成交价款、拍卖佣金及京东网拍平台的
技术服务费均不予退还，且委托人、拍卖人有权单方另行处置该标的的权利。

有意向竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），并在
线支付相应标的竞买保证金，具体要求请阅读竞价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖平台告知
的海关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。

标的展示时间：2024年6月27、28日（请提前24小时预约）。
展示地点：广州市石牌仓库、佛山顺德大良仓库。
咨询电话：020-82270139、13826198280林小姐、13352899989李先生。
拍卖公司地址：广州市黄埔区大沙地东221号604-609
海关网址及监督电话：guangzhou.customs.gov.cn、020-81101526。

清算组备案及债权人公告
广州市青青有才人力资源管理有限公司，统

一社会信用代码 91440101MA5D62H39J，经股东
会决议终止经营，现已成立清算组进行清算，清
算组成员：张秀媛、杨雄武，清算组负责人杨雄
武。请相关债权人自本公告见报之日起45天内
向本公司清算组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，清算结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
广州龙胤贸易有限公司遗失公章、财务章、法人
章（SANDRO DA FONSECA RASGADO），声明作
废。

遗失声明
广州美滋滋食品有限公司遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
广州榴猩猩食品有限公司遗失财务章、发票章、
法人章（李世豪）各一枚，声明作废。

遗失声明
紫金县登峰建材有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4416210072880，声明作废。

遗失声明
百草园(广东)农业发展有限公司遗失财务专用章
(4415210011500）、合同专用章（4415210011501）
各一枚，声明作废。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《社会团体登记管理条例》的规

定电白县流行音乐协会，经我局批准变更登记，
现予以公告。电白县流行音乐协会统一社会信
用代码：514409046730518224。业务主管单位：
茂名市电白区文学艺术界联合会，住所：茂名市
电白区滨海新区竹园仔小区 5排 6号。变更事
项：1、名称由“电白县流行音乐协会”变更为“茂
名市电白区音乐家协会”；2、法定代表人由“廖
施聪”变更为“古晓才”3、住所由“电白县政府综
合大楼”变更为“茂名市电白区滨海新区竹园仔
小区5排6号”。变更登记时间：2024年5月27日。

茂名市电白区民政局 2024年6月21日

施工公告
因广台高速七星岗互通立交工程项目施

工需要，七星岗互通立交2024年6月20日至6
月 30日，南沙港快速转广台高速佛山方向匝
道进行全封闭施工，封闭时间为夜间22：00至
次日 7:00。施工期间往佛山方向通行的车辆
请通过七星岗互通东行方向匝道进入广台高
速广州方向，前行至金山大道东收费站驶出
高速后，在收费站出口广场桥底掉头，然后选
择广台高速或金山大道西行方向及其它线路
绕行；造成不便，敬请谅解！

中铁二十三局集团有限公司

遗失声明
美园(广东)农业发展有限公司遗失财务专用章一
枚，印章编码：4415210010738，现声明作废。

遗失声明
余建业，身份证：440882199411258518，不慎遗失
2018年的《医师资格考试报名暨授予医师资格
申请表》，声明作废。

遗失声明
广州市花都区秀全阿成餐厅遗失食品经营许可
证副本，许可证编号：JY24401140064766，现声明
作废。

遗失声明
惠州市镜花水月娱乐有限公司遗失法人章（禹买
云 )一枚，印章编码: 4413220102718，现声明作
废。

遗失声明
罗定市黄榄贸易有限公司遗失发票专用章一枚，
印章编码：4453810054465，现声明作废。

2024年6日21日
遗失声明

雷州市麻岭科技产业发展有限公司遗失发票专用章
（4408824141801）、法定名称章（4408824141802）、
合同专用章 (4408824141803）各一枚，现声明作废。

遗失声明
鹏因医疗器械科技（雷州市）有限公司遗失发票
章、法人章（陈恩语）、公章、合同章各一枚，印章
编码: 4408824137746～9，声明作废。

遗失声明
揭阳市九哥电子商务有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4452220017588，现声明作废。

遗失声明
广州博海汽车租赁有限公司遗失公章、财务专用
章、私章（史振红）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州颖跃商贸有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5AX628XP）遗失公章、财务专用章、
法人章（何敏）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市俊英电子商务有限公司（统一社会信用代
码 91440101MA9W1D732C）遗失公章一枚，现登
报声明作废。

遗失声明
广州国长贸易有限公司（统一社会信用代码
91440106MA9YBRQW5H）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华欣乐美容中心遗失营业执照
正副本统一社会信用代码：92440101MA5AC4NR
9P，声明作废。

遗失声明
杨佳莉遗失《人民警察证》壹本，警号：028519，声
明作废。

遗失声明
广州市钟声铠裕贸易有限公司遗失公章、财务
章、发票章、合同章、法人章（林亚凤）各一枚，声
明作废。

遗失声明
广州美体电子商务有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码91440106MADGXKUX0Q，
编号S0612024038438G，现声明作废。

江门市新会天天向上教育培训中心
拟注销公告

江门市新会天天向上教育培训中心是 2015
年8月5日依法在江门市新会区民政局登记成立
的民办非企业单位，社会组织统一信用代码：52440705351269685D，法定代表人：杨国雄，住
所：江门市新会区会城育才路26号103。本中心
已处于停止运营的状态，现拟开展相关注销工
作，回登记管理机关江门市新会区民政局申请注
销登记，请债权人自公告登报之日起 45日内向
本培训中心申报债权，逾期视为自动放弃权利。
本中心联系人：杨国雄，电话：18933181358、13672814888。特此公告。

江门市新会天天向上教育培训中心2024年6月21日

遗失声明
匡小芳身份证号430426197909098861，不慎

遗失广州海伦堡物业管理有限公司番禺分公司
开具的保证金单收据三张,收据编号：No:
0112542，金额 21690元；No：0232079，金额 1320
元；No:0091514，金额：2256元。水电押金单一
张，收据单号：N0:0112540，金额：3000元。现特
此声明作废。

召开股东会公告
现广州承允网络科技有限公司定于2024年7

月5日下午在办公室（广州市天河区中山大道西
307号405房）召开股东会，会议内容：关于广州承
允网络科技有限公司股权转让事宜。请金邦剑股
东接到通知后，按时参加股东会，逾期未参加会议
的,按公司法和章程的规定作出决议。特此通知
广州承允网络科技有限公司 2024年6月21日

减资公告
广州耀中机械配件有限公司（统一社会信用

代码：91440106MACJ6LCD93）经股东会研究决
定，公司拟将原注册资本50万元人民币减至3万
元人民币。请相关债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。本公司将向公司登记主管机关申请变
更登记。特此公告。

遗失声明
本人李海鸥（身份证：441781198204294641）

为广州市海珠区逸景路 464号 201房（珠江国际
纺织城）二楼自编 20809号商铺的承租人，遗失
广东合生泰景房地产有限公司已填开的履约保
证金、综合管理履约金收款专用收据原件一
份，收据金额：人民币 11504 元，票据编号：HS202103020024，联次：客户联（红色），已盖收
据专用章，以上共一张票据，现声明作废。

遗失声明
中山市雅琛房地产开发经营有限公司（91442000
MA550MH25G）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市海德房地产开发有限公司（914420007556
02712D）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
佛山凯地晟捷酒店管理有限公司遗失发票专用
章一枚（编码4406051364997），声明作废。

遗失声明
茂名市伟丰建筑劳务有限公司（91440904MACW
EKP32E）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市黄圃镇健生堂凉茶店遗失食品药品经营
许可证正副本，编号：JY24420141828724，声明作
废。

遗失声明
广州市花都区新华诚致装修设计经营部遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码：92440101MA
5A570U76，现登报声明作废。

遗失声明
广州驰恒智能家居有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5D6FCQ0X）遗失法人章（周四龙）一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
深圳市莱恩电子有限公司（统一社会信用代码
9144030057479986XL）遗失发票专用章，印章编
码4403050106661，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区弘宝轩画廊遗失税务登记证正副
本，税号440300L60886846，声明作废。

遗失声明
深圳市利洋电子商务有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FXF7H4R）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳向日葵教育培训有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5DRQDL0F）遗失行政章（公章），
声明作废。

遗失声明
深圳市湖湘四季餐饮管理有限公司（91440300M
A5FJEL80H）遗失法定名称章（公章）、财务专用
章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市钦正广告装饰有限公司坪山分公司遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码91440300M
A5HEHM55F，核准日期2022-07-21，声明作废。

遗失声明
深圳市朋博盛世服饰有限公司（统一社会信用代
码 91440300319571163R）遗失财务专用章，声明
作废。

遗失声明
深圳市金泰印章有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码 91440300MA5HEXDG1P，核
准日期2022-08-01，声明作废。

减资公告
深圳市兰坊物业管理有限公司，统一社会信

用代码914403005907051143，经股东决定拟将公
司原注册资本由 2300万元人民币减至 100万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：冯兰英，电话18838585989，地址：深圳市龙
岗区平湖街道力昌社区平龙东路279号二楼206。

遗失声明
惠州市凯达教育科技有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4413220162959，现声明作废。

以军承认无法消灭哈马斯
总理办公室怒发声明反驳

据新华社电 以色列国防军发言人19
日公开表示，巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动

（哈马斯）不可能被“消灭”。这番话与总

理本雅明·内塔尼亚胡在最新一轮巴以冲

突中的最终目标相悖，导致总理办公室发

声明反驳。

媒体解读，此事再次暴露以色列政府

与军方就推进加沙地带军事行动的分歧。

以军发言人丹尼尔·哈加里19日接受

以色列电视 13台采访时说：“让哈马斯消

失这种说法是误导。如果我们没有其他

方案，最终哈马斯还会出现。哈马斯是一

种意识形态。我们无法消灭意识形态。”

哈加里还说，虽然以军本月初在加沙

地带从哈马斯手中解救出四名以方被扣

押人员，“但不可能以军事手段救出所有

人质”。

以色列总理办公室立即发表声明，反

对哈加里言论：“摧毁哈马斯的政治和军

事能力，是总理内塔尼亚胡领导的政治和

安全内阁为这场战争所定下的目标之

一。以色列国防军无疑应为此全力以

赴。”

据《耶路撒冷邮报》报道，通信部长什

洛莫·卡尔希也批评说，哈加里作为国防

军发言人，其言论反映出军方高层“指挥

意志懈怠”。“我们有超级英雄般的勇士，

而安全部门领导层配不上他们。”

美联社在相关报道中解读，新一轮巴

以冲突已持续八月有余，以色列国内对看

不到冲突何时结束、没有明确后续方案的

不满情绪越来越高。这一事件公开显现

以色列政府与军方领导层之间的裂痕。

边境局势持续升级
自去年10月7日新一轮巴以冲突

爆发以来，支持巴勒斯坦伊斯兰抵抗

运动（哈马斯）的黎巴嫩真主党不时自

黎巴嫩南部向以色列北部发动袭击，

以军则用空袭和炮击黎南部目标进行

报复，双方在以黎边境的冲突持续至

今。以色列政府发言人 17日表示，本

轮巴以冲突爆发以来，真主党向以色

列境内发射超过 5000枚火箭弹、反坦

克导弹和自杀式无人机等。

八个多月来，双方在边境地区的

交火几乎每天发生。近日局势升级迹

象明显，双方交火尤其激烈。以军发

布的战况通报和新华社记者在手机上

安装的预警系统显示，近一周来真主

党向以色列北部发射火箭弹的数量和

频率都在提高。

6 月 11 日，以军炸死真主党拉德

万部队高级指挥官塔利布·阿卜杜拉，

真主党随后向以色列境内发动本轮巴

以冲突以来最大规模火箭弹攻击。17
日，以军又发表通报说，在黎巴嫩南部

打死真主党火箭弹和导弹部门“关键

人物”穆罕默德·穆斯塔法·阿尤布。

18日，以方宣布已批准在黎巴嫩开展

军事行动的计划。

真主党 18 日发布一段时长近 10
分钟的视频，显示的是以色列重要军

工企业设施与以港口城市海法的石油

贮存、物流设施等重要战略设施。黎

巴嫩和以色列许多媒体分析认为，真

主党意在借这段视频“威慑”以色列，

展示有能力突破以军空中布防，占据

军事主动。

黎以双方有何考量
以总理内塔尼亚胡 5日在以北部

城镇谢莫纳一军事基地视察时表示，

以方已准备好在北部对黎巴嫩真主党

采取“非常激烈的行动”。按照以军发

言人丹尼尔·哈加里的说法，真主党

“日益加剧的侵略正将我们带至一场

更大范围局势升级的边缘”。

以军 18 日宣布批准对黎巴嫩进

攻作战计划时并未提及作战计划具体

细节。分析人士认为，任何作战计划

最终都需要得到以色列领导层批准，

以色列军方批准并不是意味着会立刻

展开攻势，而是展示出已经准备加强

打击的姿态。

真主党方面一直坚称，除非加沙

地带实现停火，否则不会停止攻击以

色列。真主党副总书记纳伊姆·卡西

姆本月早些时候接受卡塔尔半岛电视

台采访时说，真主党无意扩大冲突，但

将做好准备应对战事。

据黎巴嫩《东方－今日报》报道，

近日真主党的军事行动不断升级，其

袭击目标越来越深入以色列境内。

在作战方面，真主党加强使用导弹和

无人机的力度，意在造成更多伤亡和

破坏。

如何判断未来走向
当前，加沙战事持续延宕。以色

列军方 16 日宣布在巴勒斯坦加沙地

带南部部分地区实施“战术性军事活

动暂停”，17 日却高调宣布已对加沙

地带南部城市拉法六至七成地区实现

作战控制，完成在拉法的作战还需“几

周时间”。

以色列中东问题分析人士塞思·

弗朗茨曼说，加沙地带任何局势升级

都可能导致以黎交火升级，而以色列

政府显然并未对局势的复杂性做好周

密计划。

以色列《国土报》也撰文说，与黎

巴嫩真主党进行大规模作战并非不可

避免，决定权在以色列。长期以来，以

色列政府已因在加沙地带制造人道主

义危机而饱受批评，与真主党陷入更

大规模作战恐将继续导致两败俱伤。

对于以色列而言，加沙地带停火

才是缓解与真主党紧张局势的最好

办法。而作为以色列坚定盟友和强

大保护伞，美国与以色列一样压力重

重，虽在近期表现出“斡旋”黎以局势

的态度，同时却宣布持续向以色列输

送武器。

以军批准对黎巴嫩进攻作战计划意味着什么
据新华社电 以色列国防军18日发表声明说，为应对以黎边境紧张局势，以军方已批准在

黎巴嫩开展军事行动的计划。以色列外交部长卡茨当天早些时候也发表声明说：“全面战争
将摧毁真主党并重创黎巴嫩。”

当前，加沙冲突仍在持续，正走向恶化的地区局势令国际社会更加担忧。近期以黎边境
局势持续升级，以色列和黎巴嫩真主党各自作何考量？未来战事走向如何研判？

■■这是这是66月月1919日在黎巴嫩亚龙拍摄的以军空袭后的浓烟日在黎巴嫩亚龙拍摄的以军空袭后的浓烟。。新华社发新华社发


